prestados nos municípios que compõe o Lote 85 do Programa Goiás em Movimento – Eixo Municípios (Água Fria de Goiás, Águas Lindas de Goiás, Alexânia,
Cabeceiras, Cidade Ocidental, Cristalina, Formosa, Luziânia, Novo Gama, Padre Bernardo, Planal�na e Valparaíso de Goiás), neste Estado.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 50.313.556,16 (Cinquenta milhões, trezentos e treze mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e dezesseis
centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 03/03/2026 - 15:00 (horário de Brasília).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto.

MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado.

INVERSÃO DE FASES: Não.

TIPO DE OBJETO: Obra de engenharia.

CLASSIFICAÇÃO:

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 03/03/2026 às 15:00 (horário de Brasília).

2.5. Data e horário de início da fase de lances: 03/03/2026 às 15:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto e fechado, sem inversão de fases.

2.7. Valor total es�mado da contratação: R$ 50.313.556,16 (Cinquenta milhões, trezentos e treze mil,  quinhentos e cinquenta e seis reais e dezesseis
centavos)

2.8. Critério de Julgamento: Maior desconto, conforme tabela constante abaixo:

LOTE ÚNICO 

Descrição do item 001

Código: 3512 - obras de engenharia, obra rodoviária. - Complemento
TR: Contratação  de  empresa  especializada  para  a  execução  de